

FECHA: 22 de noviembre de 2019			REQUISICION DE COMPRA No. 5016/116			
SEÑORES: MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.			No DE NIT:			
NUMERO DE IVA:			RESOLUCION O ACTA No. UACI-096-11-2019 FECHA: 19/11/2019			
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: UNIDAD ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:						
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54199	50	cincuenta	unidad	Lija #120 para pared seca	\$ 0.30	\$ 15.00
54199	4	cuatro	unidad	Brocha de marco de madera de 4 pulgadas	\$ 2.63	\$ 10.52
54199	4	cuatro	unidad	Brocha de marco de madera de 2 pulgadas	\$ 1.04	\$ 4.16
54107	10	diez	unidad	Asiento inodoro plástico redondos Tamaño 16" largo x 14" de ancho	\$ 4.13	\$ 41.30
54107	4	cuatro	Cubeta/5gal	Pintura Excello latex(alta gama) color blanco, cubeta de 5 galones	\$ 108.75	\$ 435.00
54107	4	cuatro	tubo plastico 10	Sellador flexible para construccion color gris en presentacion cartucho(para psitola)	\$ 5.94	\$ 23.76
54112	75	setenta y cinco	unidad	Tubo led de 18 w 120 voltios 2,100 LM	\$ 7.28	\$ 546.00
54118	500	quinientos	unidad	Tornillo para pared secca 8 x 3	\$ 0.05	\$ 25.00
54118	4	cuatro	unidad	juego de 4 destornilladores c/u(2 planos: 1/4 x 4" y 3/16 x 4") y 2 phillips: 2 x 4" v 1 x 4")	\$ 3.41	\$ 13.64
54118	1	uno	unidad	Navaja tipo Electricista	\$ 5.65	\$ 5.65
54118	1	uno	unidad	Cinta métrica de 8 m/26 pies	\$ 6.45	\$ 6.45
54118	1	uno	unidad	Tenaza para electricista de 9.5 pulg.	\$ 8.71	\$ 8.71
CONDICIONES:						
Tiempo de Entrega: 10 Días hábiles después de recibida la orden de compra.						
Forma de Entrega: En una Sola						
Lugar de Entrega: En las Oficinas Centrales del RNPN.						
CREDITO. 30 DIAS						
FORMAN PARTE INTEGRAL DE ESTA ORDEN DE COMPRA LOS TERMINOS DE REFERENCIA No LG-0116/2019-RNPN Y LA OFERTA.						
SON: UN MIL CIENTO VEINTE Y CINCO 19/100 DOLARES USD					TOTAL \$ 1,125.19	
Elaborado por: maguilar Licda. Karen Elizabeth Trujillo Contreras JEFE UACI						
Datos del Administrador de la Orden de Compra: Encargado del Area de Mantenimiento del RNPN			Nombre: Sr. Francisco Mateos Ramirez Tel.: 2521- 9354			